様式Ⅲ

保証人承諾書
お茶の水女子大学長　　　　殿
　　　　　　　私は、
学籍番号
学生氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　が
交換留学をすることについて、承諾いたします。
平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日
	保証人住所
	〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel（　　　　　）　　　　　－

	（注１）
保証人氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	学生との関係

（注1） 必ず保証人の直筆によること。
推薦書
　大学間交流協定に基づく交換留学派遣学生志願者を下記のとおり推薦します。
　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　指導教員（所属・職名）

　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所　属
	 　　　　　　　　　　学　部　　　　　　　　　　学科
 　　　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　　専攻　　　　　　　　年

	氏　名

※指導教員氏名は、指導教員予定者及び学科・講座・コース主任でも可。